
Україна
КОРОСТИШІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

КОРОСТИШІВСЬКОГО РАЙОНУ ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ
м. Коростишів
РІШЕННЯ

Коростишівської міської ради
вісімдесята (позачергова) сесія сьомого скликання

03.09.2019

Про розгляд заяви гр. Олесен 
Олени Володимирівни

Розглянувши заяву гр. Олесен Олени Володимирівни, яка зареєстрована в 
м. Києві по вул. Новомостицькій, 2-г, кв.42 про надання дозволу на 
виготовлення нормативної грошової оцінки земельної ділянки; копію паспорта; 
копію інформації з Державного реєстру речових прав на нерухоме майно та 
Реєстру прав власності на нерухоме майно, Державного реєстру заборон 
відчуження об'єктів нерухомого майна щодо об'єкта нерухомого майна; 
викопіювання із кадастрової карти,

керуючись ст.12 Земельного кодексу України, ст.26,33 Закону України 
«Про місцеве самоврядування в Україні», міська рада

ВИРІШИЛА:
1. Надати дозвіл гр. Олесен Олені Володимирівні на виготовлення 

нормативної грошової оцінки земельної ділянки орієнтовною площею 5,2351 
га (кадастровий номер земельної ділянки 1822583000:15:001:0062), яка 
розташована за межами села Красилівка Квітневого стростинського округу 
Коростишівської міської ради.

2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з питань 
земельних відносин, екології та використання природних ресурсів та на 
першого заступника міського голови Підкевича Е.В.

Міський голова І.М.Кохан


